
Id: EIIMV-KKVPB-VNHDB-GAKDO-QMXBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/61/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie w Żłobku Dziennym w Skoczowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235) – Rada Miejska Skoczowa uchwala: 

§ 1. Ustalić opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Dziennym, prowadzonym przez Gminę Skoczów w wysokości 
200 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustalić maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobku Dziennym w wysokości: 

1. 6 zł za korzystanie z 3 posiłków, 

2. 5 zł za korzystanie z 2 posiłków. 

§ 3. Określić warunki częściowego zwolnienia z opłat w ten sposób iż, opłatę określoną w §1 obniża się o 50 % 
w przypadku rodzin wielodzietnych, to jest powyżej trojga dzieci w rodzinie. 

§ 4. Opłaty za świadczenia, o których mowa w §1 i § 2 należy wnosić z góry, do dnia 20-tego danego 
miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 6. Uchyla się uchwałę nr XXIX/370/2009 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 26 lutego 2009 r. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


